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Valtiovarainministeriön lausunto Energiaviraston maksuasetuksen muuttamisesta 

 
 
 
 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriön lausuntoa luonnoksesta 
Energiaviraston maksullisista suoritteista annetun työ- ja elinkeinoministeriön asetuk-
sen muuttamisesta. 
 
Energiaviraston maksullisista suoritteista annettua työ- ja elinkeinoministeriön ase-
tusta (1217/2022) on tarpeen päivittää ottaen huomioon muutokset, jotka johtuvat 
sähkömarkkinalain muuttamisesta annetusta laista (497/2023) ja biopolttoaineista, 
bionesteistä ja biomassapolttoaineista annetun lain muutoslaista (1272/2023). Maksu-
asetusta muutettaisiin lisäksi huomioiden päästökaupan ulottuminen nykyisin myös 
meriliikenteeseen. Samassa yhteydessä maksuasetukseen tehtäisiin vähäisiä ja tek-
nisluonteisia muutoksia sekä muokattaisiin tiettyjen Energiaviraston suoritteiden hin-
taa, jotta ne vastaisivat täsmällisemmin niiden tuottamisesta aiheutuvia kustannuksia. 
 
Asetusluonnoksen muistiossa todetaan, että työ- ja elinkeinoministeriö on arvioinut 
Energiavirastolta saamiensa tietojen pohjalta kaikki maksuasetuksen mukaiset suorit-
teiden hinnat siten, että ne vastaavat niiden tuottamisesta valtiolle aiheutuvien koko-
naiskustannusten määrää valtion maksuperustelain (150/1992) mukaisesti. Hinnat 
perustuvat viraston laskennalliseen henkilötyötuntihintaan, johon on laskettu mukaan 
keskimääräiset palkkakustannukset sivu- ja yleiskustannuksineen, ja joka kerrotaan 
arviolla suoritteen vaatimasta työmäärästä. Arviot uusien tehtävien mukaisten suorite-
tyyppien hinnoista on pyritty saamaan oikeansuuruisiksi myös vertaamalla niitä jo ole-
massa oleviin suoritteisiin ja niiden kustannusvastaavuuteen. Yksinkertaistettu las-
kelma uusien suoritteiden omakustannusvastaavuuksista löytyy muistion liitteenä. 

 

Valtiovarainministeriön lausunto 
 
Valtiovarainministeriö toteaa, että julkisoikeudellisesta suoritteesta perittävän 
maksun suuruuden tulee vastata suoritteen tuottamisesta valtiolle aiheutuvien ko-
konaiskustannusten määrää. 
 
 
Valtiovarainministeriö puoltaa työ- ja elinkeinoministeriön asetusluonnosta. 
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Asetusluonnosta ei tarvitse tuoda käsittelyyn valtioneuvoston raha-asiainvaliokun-
taan valtioneuvoston raha-asianvaliokunnassa annetun määräyksen (TM021; 
3.1.2002) kohdan 2.2.8 mukaan asetuksessa säädettyjen maksujen kokonais-
tuoton muutoksen jäädessä alle 5 milj. euroon.  

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Mika Niemelä 

Budjettineuvos  Johanna von Knorring 

Liitteet  
 

Jakelu TEM EOS Energiamarkkinat, Markku Kinnunen 
TEM EOS Energiamarkkinat, Tapio Ahola 
 

Tiedoksi  
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